
                                                         SMLOUVA O DÍLO  

                             

Nemocnice Rudolfa a Stefanie, nemocnice Středočeského kraje 

Máchova 400  

256 01, Benešov  

IČO:27253236 

DIČ:27253236 

Zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, ředitelem  

 (dále jen objednatel)  

 

a  

 

Truhlářství Jiří Eichler 

se sídlem Celní 6, 415 01Teplice  

IČO : 11465905 

DIČ: CZ5708031065  

(dále jen zhotovitel)  

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávku nábytku do veřejné části nemocniční lékárny Nemocnice 

Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., Nemocnice Středočeského kraje, Máchova 400, Benešov, 256 30 

v rámci akce „Rozšíření nemocniční lékárny“. 

Rozsah předmětu vychází z rozpočtu, který je součástí téhle Smlouvy o dílo.  

II. Cena a platební podmínky 

2.1.  

Cena dodávky, která je předmětem této smlouvy činí celkem 1.499.178,- Kč.  

2.2.  

Výše uvedená částka je smluvní a nemůže být překročena bez výslovné dohody smluvních stran 

písemnou formou.  

2.3.  

Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům, potřebě nepředvídatelných činností, 

nebo rozšíření předmětu díla vyplývající z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen 

provést soupis těchto změn, doplňků, potřeb nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen a 

předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. V případě rozšíření rozsahu dodávky oproti 

původnímu zadání bude uzavřen „ Dodatek ke smlouvě“ ve kterém bude dohodnuta změna ceny, či 

případná změna termínu předání díla.  

 

 

 



III. Termíny plnění 

Termín zahájení : po podepsání  Smlouvy o dílo 

Termín ukončení a předání díla : do tří týdnů od podpisu této smlouvy. 

 

IV.  Sankce 

4.1.  

Strany se dohodly, že za nedodržení termínu předání díla uhradí zhotovitel objednateli částku 0,1% 

z celkové smluvní ceny za každý kalendářní den prodlení.  

4.2.  

Pokud k datu splatnosti nebude uhrazena faktura, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 0,1% z celkové smluvní ceny za každý den prodlení.  

4.3.  

Pokud objednateli nebo zhotoviteli vznikne nárok na smluvní pokutu, má právo si ji odečíst resp. 

přičíst u poslední splátky. Smluvní pokuty nevylučují náhradu škod, které tímto objednateli či 

zhotoviteli vzniknou.  

V. Všeobecné podmínky 

5.1.  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předloženého a schváleného rozpočtu.  

5.2.  

Zhotovitel se zavazuje instalační práce provádět dle dohodnutého režimu a veškerou činnost 

organizovat s přihlédnutím ke skutečnosti, že práce jsou prováděny v léčebném zařízení.  

5.3.  

Záruka za jakost – zhotovitel přejímá záruku za provedené dílo podobu 24 měsíců. Po tuto dobu 

bude dílo stanovené ve smlouvě o dílo způsobilé k užívání a zachová si smluvené vlastnosti. 

Záruční lhůta začíná běžet dnem předání díla.  

5.4.  

Vady, které mohou bránit v provozu oddělení, jež se vyskytnou při užívání díla stanoveného ve 

smlouvě o dílo, zhotovitel odstraní do 5 dnů ode dne jejich písemného oznámení nemocnicí. Vady, 

které nebrání provozu oddělení a které léčebna uplatní písemnou formou, budou zhotovitelem 

odstraněny nejpozději do 10 dnů.  

5.5.  

Po dokončení prací zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla. O předání a převzetí bude sepsán 

zápis.  

5.6.  

Všechny změny a dodatky k této smlouvě jsou platné a zavazují obě strany pouze tehdy, byly-li 

provedeny v písemné formě a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

5.7.  

Ve všem ostatním, co není specifikováno touto smlouvou se smluvní strany řídí platnou právní 

úpravou.  

5.8.  

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích a nabývá platnosti dnem podpisu.  



 

 

 

V …… ….....dne ……...........     V Benešově dne ……..............  

 

 

 

 

 

.................................... .. …......                                                            …................................ 

 zhotovitel          objednatel  

 

 


